



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
07/2023-03
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2023



No dia 25 de Julho de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº **12754447504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI **CNPJ:** 07.648.813/0001-31

Representante: PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI

Telefone: (79) 3544-1464

Email: PAPELARIABATUTA@HOTMAIL.COM

Endereço: RUA NESTOR SAMPAIO, 80 - PONTO NOVO, Aracaju - SE - 49045-000

Item: 3	Quantidade: 90,00	Unidade: EMB	Marca: FIBER TNT	Modelo: FIBER TNT	Preço Unitário: R\$ 8,50	Valor Total: R\$765,00
Descrição: Algodão cru, sem fibras; tipo hidrófobo; embalagem pesando 500 gramas.						
Item: 9	Quantidade: 293,00	Unidade: UND	Marca: ART LATEX	Modelo: ART LATEX	Preço Unitário: R\$ 12,00	Valor Total: R\$3.516,00
Descrição: Balão Decoração Festa Junina Grande material plástico						
Item: 36	Quantidade: 103,00	Unidade: UND	Marca: CORTIARTE	Modelo: CORTIARTE	Preço Unitário: R\$ 130,00	Valor Total: R\$13.390,00
Descrição: Cavalete flipchart em madeira, moldura em madeira maciça, ferragens especiais niqueladas, suporte de apoio de tela em madeira, altura total do produto 1.70m, chapa de Duratex (local onde fica a folha 90x60 cm).						
Item: 37	Quantidade: 248,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 2,00	Valor Total: R\$496,00
Descrição: CD-RW, virgem regravável, capacidade para armazenagem de 700 MB, de dados ou 80 minutos de áudio no mínimo.						
Item: 50	Quantidade: 985,00	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC	Preço Unitário: R\$ 2,00	Valor Total: R\$1.970,00
Descrição: Cordão para crachá, com argola e jacaré, Poliéster simples, macio, que não desbote, cores diversas, medindo 15mmx84cm						
Item: 52	Quantidade: 263,00	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	Preço Unitário: R\$ 2,50	Valor Total: R\$657,50
Descrição: DVD-RW 4.7Gb, 120 min, virgem.						
Item: 84	Quantidade: 242,00	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	Preço Unitário: R\$ 8,90	Valor Total: R\$2.153,80
Descrição: Grampo, tamanho 9/10 - 23/10, niquelado, caixa com 5.000 grampos.						
Item: 98	Quantidade: 353,00	Unidade: PCT	Marca: NATURAL	Modelo: NATURAL	Preço Unitário: R\$ 3,70	Valor Total: R\$1.306,10
Descrição: Palito de churrasco, pacote com 50 unidades						

Total: R\$ 32.648,60

Item: 100	Quantidade: 523,00	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	Preço Unitário: R\$ 3,50	Valor Total: R\$1.830,50
Descrição: Palito de picolé; pacote com 100 unidades						
Item: 146	Quantidade: 663,00	Unidade: UND	Marca: CORT ART	Modelo: CORT ART	Preço Unitário: R\$ 9,90	Valor Total: R\$6.563,70
Descrição: Tela pra pintura, medindo 20x30 cm						
						Total: R\$ 32.648,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/07/2024**, a contar do dia **25/07/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

PAPELARIA ARCO IRIS EIRELI
07.648.813/0001-31